SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y COMPETITIVIDAD

SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y COMPETITIVIDAD Convenio Interadministrativo
1.330-13.03-0478

OBJETO: Aunar esfuerzos administrativos, técnicos y financieros entre el DEPARTAMENTO DEL
VALLE DEL CAUCA - Secretaria de Desarrollo Econémico y Competitividad y la FUNDACION
UNIVERSIDAD DEL VALLE, para poner en marcha la creacién y ejecucién de un fondo conjunto que
permita el aporte econdmico, técnico y funcional para fortalecer, ampliar e impulsar la productividad de
los emprendimientos y unidades econdmicas en quince (15) corregimientos del Distrito Especial de
Santiago de Cali para facilitar el acceso a oportunidades que contribuyan al fortalecimiento empresarial
y de emprendedores, en el marco de la reactivacién econémica.

ISTADO DE EMPRENDIMIENTOS CONVOCADOS A SUSTENTACION DE SU
EMPRENDIMIENTO DEL FONDO VALLE INN CORREGIMIENTOS-HORMIGUERO
2022

N IDENTIFICACION NOMBRE DEL EMPRENDIMIENTO/EMPRESA
1 67028452 IMPRESIONES DIANE

2 16742543 VIVERO &QUOT;GUAYACAN&QUOT;

3 66780775 DISTRIBUIDORA LILA

4 31895474 HIERBAS Y ESPECIAS “EL CASCAJAL”

5 16682157 PAKO PAN ARTESANAL

6 31262699 PONEDORAS GONZALEZ

7 31994312 MISCELANEA DALIA

8 31881592 SAZON EL SOBERANO Y JUGOS EL ENCANTO
9 29106089 GELATINA MARINA

10 16682547 HUEVOS LOS NARANJOS

11 34514232 AVICOLA GISELLA

12 1112221756 ARTESANIAS LA CONCHITA

13 16643920 ESCOBAS Y TRAPEADORES LA KENWORD
14 1006206746 CALZADO NACAR

15 48632224 PRODUCTOS C.E.L.C.

16 66905597 RICURAS JORGINA

17 66823679 ENVUELTOS BLANCA

18 34374926 MISCELANEA KAROL

19 25371116 ALMACEN VICTORIA

20 1112476281 PRODUCTOS DEL HOGAR MARCELA
21 31538418 DELICIAS DONA ANA

22 1112488482 KELLY NAIS

23 1148956267 SALON DE BELLEZA M&AMP;L

24 1148956270 PRODUCTOS Y SERVICIOS DANIELA

25 1112473899 EMBUTIDOS NAIHARA

26 38670396 PAPELERIAY VARIEDADES M&AMP;K
27 38668280 DETALLES EYMI

28 29561394 AREPAS DONA OLGA
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1112477825
1005943657
1112482908
1112483184
31248564
1112484956
1112492446
1112038427
67005285
31529607
30711504
31894044
14435235
42154720
1098310478
1130659558
1144108770
38666319
1144055805
31527061
31868612
1067467647
25682532
67001366
1005829726
34514537
1006099073
66953215
1107056392
1112461370
39552072
1113523035
10491826
31525090
1144028580
31525593
31484283
1107528722
16831139
29116152
1005861397
38554206
29106090
25618643
66942607

ESTILOS Y PEINADOS FELOYJULI
LALA COCKTAILS
IN THE HOUSE
DE SOFIA PARA TU HOGAR
CONFECCIONES GLORIA
E&AMP;G FHASION STORE
CONFECCIONES VALE
PELUQUERIA M&AMP;S
MAWIS
AVICOLA MAFE
LAS DELICIAS DE PECHUGA
LA SENSACION DE TEO
LAS CARNES DE ARNULFO
ANI'S
MARIANA NAILS
TIENDA DE ROPA UNISEX Y MUCHO MAS LA MARCH’S
PRODUCTOS RENACER
HELADERIA MELANY
HELADERIA PALA C
DELICIAS DE MILLA
LAS RICURAS DE ZORY
BARBERIA MANJATAN
CHORIZOS DONA ONORIA
AREPAS Y MUCHO MAS
HELADERIA ENDULZANDO TU VIDA
LAS BRISAS DEL PANDEBONO
ESCUELA OASIS FUTBOL CLUB
PROAVEZ
PAPELERIA KEIRIN Y JEREMY
VARIEDADES YIREHT
LAS DELICIAS DE PILAR
MI EMPRENDIMIENTO GOURMET
RAPIFLAMENCO
MISCELANIA Y PAPELERIA LILI
ELI ROSERO NAILS
CONFECCIONES MARIA DOLLY
SABORES CASEROS
LAM NAILS
FRITANGA MICHELL
RICURAS DE DAMARIS
ANGELA ESTILOS
HARCHE COL
LAS RICURAS DE ZORA
EL GALPON DE VERONICA
HELADOS Y WAFFLES LUCY
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1144058431

1005868273

1144037703
31524451
66743856

COMIDAS LA VACA
PULPETS BY MICHELLE
ADA STYLE DISENO Y ESTAMPADOS
VARIEDADES PATI
VARIEDADES GLORIA



